
平成 28年 5月 30日 

施設長様 

看護・介護・リハビリ部会担当者様 

教育・研修担当者様 

神戸介護老人保健施設協会 

会長 有本 雅子 

（公印省略） 

看護・介護・リハビリ部会 

代表幹事 岩本 真明 

 

平成 28 年度 看護・介護・リハビリ部会研修会開催について 

 

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、神戸市介護老人保健施設協会「看護・介護・リハビリ部会」研修会を、下記のとお

り、開催いたします。何かとご多忙とは存じますが、貴施設実務担当者様の参加につきまし

て、ご配慮くださいますようお願いいたします。 

 なお、今開催から１施設からの参加人数の上限を増やしております。定員になり次第締め

切らせていただく事になりますので、早めのご応募をお待ちしております。 

敬具 

  

日時  ： 平成 28 年 7月 12日 (火) 14:00～16:30（開場 13:30） 

 

場所  ： 兵庫県民会館 10 階 福 

      神戸市中央区下山手通４-１６-３ 電話 ０７８－３２１－２１３１ 

定員  ： 90 名 

 

テーマ ： これからの高齢者ケアを考える ～今を疑うことから～  

 

  

講師  ： 神戸学院大学 総合リハビリテーション学部 教授 

      備酒 伸彦 氏 

  

  

参加  ： 別紙申し込み用紙を 6 月 20 日（月）までにＦＡＸで送付して下さい。 

参加費は無料です。 

              （問い合わせ電話）０７８‐８１１‐１１００ 

介護老人保健施設 アネシス御影 岩本 真明 

            （いわもと まさあき） 

 


